Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»
___________________________________________________________________

Протокол №2

Заседание тренерского совета Региональной физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»

27.02.2019 г.                                                                                                                    г.Воронеж

Место проведения: г.Воронеж, ул.Владимира Невского, д. 24

Начало заседания: 13:00

Тренерский состав присутствовал в полном составе: главный тренер Малыгин А.В.,

тренерский совет Авдеев А.А., Крамарев С.П., Макейчик Н.К., Харченко А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация и проведение сдачи беговых нормативов в спортивные сборные

команды Воронежской области и Российской Федерации.

2. Изменение дистанции норматива в группах Ж14-16.

1. По первому вопросу повестки дня слушали предложения Малыгина А.В. по

основным моментам организации и проведения забегов во время сдачи

нормативов. Дата проведения: 2 марта 2019 г. Время проведения: 13:00-15:00

Место проведения: манеж «Профсоюзов».

ГОЛОСОВАНИЕ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Поручить главному тренеру согласовать дату и время

проведения с директором манежа и по возможности не использовать беговые

дорожки на время забегов другими организациями. Организовать видеосъемку

забегов.

2. По второму пункту поступило предложение в тренерский совет об изменении

дистанции в норматив Воронежской области в группах Ж14-16 с 1500м. на 1000м.

Тренерским советом предлагаются нормативы Ж14 1000м – 4:07; Ж16 – 4:00.

ГОЛОСОВАНИЕ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Внести изменения в дистанции и нормативы в принципы и

критерии отбора в спортивные сборные команды Воронежской области.

Предложенные нормативы утвердить.

Тренерский совет:

                                  Авдеев А.А.

                       Крамарев С.П.

           Макейчик Н.К.

           Харченко А.А.

Главный тренер                        Малыгин А.В.